Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от11.05.2016 г. № 1301

  город Магадан

О внесении изменений в поста-
новление мэрии города Магада-
на от 30.12.2015 года № 4629
«Об утверждении положения об
объединенной территориальной
администрации поселка Сокол
и поселка Уптар»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 30.12.2015 года

№ 4629 «Об утверждении положения об объединенной территориальной ад-

министрации поселка Сокол и поселка Уптар»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить положение об объединенной территориальной админи-

страции поселка Сокол и поселка Уптар согласно приложению к настоящему

постановлению.».

1.2. В заголовке, по всему тексту, а также в приложении к постановле-

нию наименование структурного подразделения «объединенная территори-

альная администрации поселка Сокол и поселка Уптар» дополнить словами

«мэрии города Магадана».

1.3. Пункт 1.6 в приложении к постановлению дополнить словами «бю-

ро записи актов гражданского состояния».

1.4. Раздел 1 в приложении к постановлению дополнить следующим

пунктом:

«1.8. Бюро записи актов гражданского состояния является органом,

осуществляющим деятельность по государственной регистрации актов граж-

данского состояния на территории населенных пунктов – поселка Сокол и

поселка Уптар.».

1.5. Раздел 4 приложения к постановлению изложить в следующей ре-

дакции:

«4.1. Общее руководство деятельностью территориального органа осу-

ществляет руководитель объединенной территориальной администрации, на-

значаемый на должность и освобождаемый от должности главой муници-

пального образования, мэром города Магадана».

4.2. Руководитель объединенной территориальной администрации име-

ет двух заместителей – заместителя руководителя, начальника территориаль-

ного отдела по обеспечению жизнедеятельности поселка Сокол и заместите-

ля руководителя, начальника территориального отдела по обеспечению жиз-

недеятельности поселка Уптар.

4.3. Заместители руководителя несут персональную ответственность за

исполнение полномочий, предусмотренных разделом 2 настоящего Положе-

ния.».

2. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя

мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                Ю.Ф. Гришан